

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2025_MS_001
Zakázka: Oprava stropních konstrukcí L105 a K113 - vícepráce

KSO:
Místo: Praha - Ďáblice

CC-CZ:
Datum: 06.08.2025

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jubosa s.r.o.

IČ: 02045192
DIČ: CZ02045192

Projektant:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			255 580,91
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	255 580,91	53 672,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	309 252,91

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025_MS_001		
Zakázka:	Oprava stropních konstrukcí L105 a K113 - vícepráce		
Místo:	Praha - Ďáblice	Datum:	06.08.2025
Zadavatel:	Kolektory Praha, a.s.	Projektant:	Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč:	Jubosa s.r.o.	Zpracovatel:	Kolektory Praha, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		255 580,91	309 252,91
2025_MS_001	Oprava stropních konstrukcí L105 a K113	255 580,91	309 252,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava stropních konstrukcí L105 a K113 - vícepráce

KSO:

Místo: Praha - Ďáblice

CC-CZ:

Datum: 06.08.2025

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jubosa s.r.o.

IČ:

02045192

DIČ:

CZ02045192

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

255 580,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	255 580,91	21,00%	53 672,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

309 252,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Oprava stropních konstrukcí L105 a K113 - vícepráce

Místo:	Praha - Ďáblice	Datum:	06.08.2025
Zadavatel:	Kolektory Praha, a.s.	Projektant:	Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč:	Jubosa s.r.o.	Zpracovatel:	Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	255 580,91
HSV - Práce a dodávky HSV	12 862,08
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	9 000,00
997 - Přesun sutě	3 862,08
PSV - Práce a dodávky PSV	228 251,99
767 - Konstrukce zámečnické	199 765,50
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	28 486,49
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 466,84
VRN3 - Zařízení staveniště	4 822,28
VRN6 - Územní vlivy	2 411,14
VRN7 - Provozní vlivy	7 233,42

SOUPIŠ PRACÍ

Zakázka: Oprava stropních konstrukcí L105 a K113 - vícepráce

Místo:	Praha - Ďáblice	Datum:	06.08.2025
Zadavatel:	Kolektory Praha, a.s.	Projektant:	Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč:	Jubosa s.r.o.	Zpracovatel:	Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 255 580,91

D HSV Práce a dodávky HSV 12 862,08

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 9 000,00

76	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,900	10 000,00	9 000,00
VV					0,900		

D 997 Přesun sutě 3 862,08

81	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,160	280,00	604,80
82	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,040	12,00	492,48
VV					2,16*19 'Přepočtené koeficientem množství	41,040	

83	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,160	1 280,00	2 764,80
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 228 251,99

D 767 Konstrukce zámečnické 199 765,50

108	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg včetně výroby	kg	1 666,980	45,00	75 014,10
					(1247,4 + 340,2) * 1,05 "kabelový rošt" nový		
109	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm	t	1,247	75 000,00	93 555,00
VV					135,0*7,7*1,2*0,001 "kabelový rošt" nový	1,247	

N1	M	13010180	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x5mm	t	0,340	75 000,00	25 515,00
					135,0*(1,92+0,18)*0,001*1,2 "kabelový rošt" nový	0,340	

116	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	1,671	3 000,00	5 013,00
117	K	998767129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	1,671	400,00	668,40

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 28 486,49

119	K	789323211	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového základního tl do 80 µm	m2	21,600	140,00	3 024,00
VV					135,0*(2*0,035*4+3,3*0,035*2) "kabelový rošt" původní	-68,985	
					135,0*(2*0,055*4+3,3*0,035*2) "kabelový rošt" nový	90,585	

120	M	24613581	hmota nátěrová základní PUR dvousložková	kg	2,808	240,00	673,92
VV					21,6*0,13	2,808	

121	K	789323216	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm	m2	21,600	135,00	2 916,00
122	M	24613582	hmota nátěrová PUR krycí (email) na kovy	kg	2,160	340,00	734,40
VV					21,6*0,10	2,160	

123	K	789323221	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm	m2	21,600	145,00	3 132,00
124	M	24613579	lak polyuretanový lesklý bezbarvý	kg	1,513	580,00	877,37
VV					21,61*0,07	1,513	

125	K	789412133	Provedení žárového stříkání zařízení členitých ZnAl 100 um	m2	21,600	520,00	11 232,00
126	M	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	30,240	195,00	5 896,80
VV					21,6*1,4 "spotřeba cca 1,4 kg drátu na 1 m2 při 100um"	30,240	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 466,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN3			Zařízení staveniště				4 822,28
136	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	2 411,14	4 822,28
D VRN6			Územní vlivy				2 411,14
138	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	2 411,14	2 411,14
D VRN7			Provozní vlivy				7 233,42
139	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	2 411,14	7 233,42

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_MS_001
Stavba: ZL 1 - Oprava stropních konstrukcí L105 a K113 - méněpráce

KSO:
Místo: Praha - Ďáblice

CC-CZ:
Datum: 25.06.2025

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Jubosa s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-151 127,36
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-151 127,36	-31 736,80
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-182 864,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025_MS_001		
Stavba:	ZL 1 - Oprava stropních konstrukcí L105 a K113 - méněpráce		
Místo:	Praha - Ďáblice	Datum:	25.06.2025
Zadavatel:	Kolektory Praha, a.s.	Projektant:	Kolektory Praha, a.s.
Zhotovitel:	Jubosa s.r.o.	Zpracovatel:	Kolektory Praha, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-151 127,36	-182 864,16
méněpráce	2025_MS_001_1	-151 127,36	-182 864,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL 1 - Oprava stropních konstrukcí L105 a K113 - méněpráce
Objekt:
méněpráce - 2025_MS_001_1

KSO:
Místo: Praha - Ďáblice

CC-CZ:
Datum: 25.06.2025

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Jubosa s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-151 127,36
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-151 127,36	21,00%	-31 736,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-182 864,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL 1 - Oprava stropních konstrukcí L105 a K113 - méněpráce
Objekt: méněpráce - 2025_MS_001_1

Místo:	Praha - Ďáblice	Datum:	25.06.2025
Zadavatel:	Kolektory Praha, a.s.	Projektant:	Kolektory Praha, a.s.
Zhotovitel:	Jubosa s.r.o.	Zpracovatel:	Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-151 127,36
HSV - Práce a dodávky HSV	-31 684,32
1 - Zemní práce	-13 054,15
2 - Zakládání	-9 472,29
4 - Vodorovné konstrukce	-5 068,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-2 246,40
998 - Přesun hmot	-1 843,20
PSV - Práce a dodávky PSV	-110 888,66
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-2 044,30
767 - Konstrukce zámečnické	-108 844,36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-8 554,38
VRN3 - Zařízení staveniště	-2 851,46
VRN6 - Územní vlivy	-1 425,73
VRN7 - Provozní vlivy	-4 277,19

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZL 1 - Oprava stropních konstrukcí L105 a K113 - méněpráce
Objekt: méněpráce - 2025_MS_001_1

Místo: Praha - Ďáblice Datum: 25.06.2025
Zadavatel: Kolektory Praha, a.s. Projektant: Kolektory Praha, a.s.
Zhotovitel: Jubosa s.r.o. Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -151 127,36

D HSV Práce a dodávky HSV -31 684,32

D 1 Zemní práce -13 054,15

1	K	111111101	Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	-5,940	10,00	-59,40
VV					-1*(2,2*2,7) -5,940		
2	K	111151111	Pokosení trávníku parterového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	-17,820	3,00	-53,46
VV					-1*3*(2,2*2,7) "3x pokosení plochy po realizaci" -17,820		
8	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-9,504	840,00	-7 983,36
VV					-1*(2,2*2,7)*1,60 -9,504		
9	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-11,880	200,00	-2 376,00
VV					-9,504*1,25 "nakypření 25%" -11,880		
10	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	-9,504	160,00	-1 520,64
VV					-1*(2,2*2,7)*1,60 -9,504		
12	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-5,940	50,00	-297,00
VV					-1*(2,2*2,7) -5,940		
13	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	-1,247	480,00	-598,56
VV					-5,940*0,15*1,4 -1,247		
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-5,940	23,00	-136,62
VV					-1*(2,2*2,7) -5,940		
15	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	-0,297	98,00	-29,11
VV					-5,940*0,05 -0,297		

D 2 Zakládání -9 472,29

17	K	153211001	Zřízení stříkaného betonu tl do 50 mm skalních a poloskalních ploch	m2	-15,680	248,00	-3 888,64
VV					-1*2*(2,2+2,7)*1,60 -15,680		
18	M	58932908	beton C 20/25 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/8	m3	-0,045	5 600,00	-252,45
VV					-0,784 -0,045		
19	K	153273112	Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí jednovrstvá D drátu přes 4 do 6 mm skalních a poloskalních ploch	m2	-15,680	340,00	-5 331,20

D 4 Vodorovné konstrukce -5 068,28

28	K	411324646	Stropy deskové ze ŽB pohledového tř. C 30/37	m3	-0,192	6 640,00	-1 274,88
VV					-1*(0,8*0,8*0,3) -0,192		
29	K	411351021	Zřízení bednění stropů deskových tl do 50 cm bez podpěrné kce	m2	-1,000	840,00	-840,00
VV					-1*(1,0*1,0) -1,000		
30	K	411351022	Odstranění bednění stropů deskových tl do 50 cm bez podpěrné kce	m2	-1,000	280,00	-280,00
31	K	411354335	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 35 cm	m2	-1,000	300,00	-300,00
VV					-1*(1,0*1,0) -1,000		
32	K	411354336	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 35 cm	m2	-1,000	100,00	-100,00
33	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	-0,054	42 100,00	-2 273,40
VV					-1*44,6*1,2*0,001 -0,054		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-2 246,40
45	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	-0,360	6 240,00	-2 246,40
VV			-1*(1,5*2,0)*0,12				-0,360
D 998			Přesun hmot				-1 843,20
84	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	-4,608	150,00	-691,20
85	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	-4,608	250,00	-1 152,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				-110 888,66
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-2 044,30
86	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-2,250	28,00	-63,00
VV			-1*(1,5*1,5)				-2,250
87	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,001	67 100,00	-67,10
VV			-2,250*0,00035				-0,001
88	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-4,500	150,00	-675,00
VV			-1*(1,5*1,5)*2				-4,500
89	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	-5,400	220,00	-1 188,00
VV			-4,500*1,2				-5,400
97	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	-0,032	1 300,00	-41,60
98	K	998711192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m	t	-0,032	300,00	-9,60
D 767			Konstrukce zámečnické				-108 844,36
108	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg včetně výroby	kg	-908,334	45,00	-40 875,03
VV			(288,36 + 576,72) * 1,05 "kabelový rošt" původní				
111	M	13010178	tyč ocelová plochá jakost 11 375 30x4mm	t	-0,288	75 000,00	-21 627,00
VV			135,0*(1,64+0,14)*0,001*1,2 "kabelový rošt" původní				-0,288
114	M	13010406	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 30x30x4mm	t	-0,577	75 000,00	-43 254,00
VV			135*3,56*1,2*0,001 "kabelový rošt" původní				-0,577
116	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	-0,908	3 000,00	-2 725,00
117	K	998767129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	-0,908	400,00	-363,33
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				-8 554,38
D VRN3			Zařízení staveniště				-2 851,46
136	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	-1 425,73	-2 851,46
D VRN6			Územní vlivy				-1 425,73
138	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	-1 425,73	-1 425,73
D VRN7			Provozní vlivy				-4 277,19
139	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	-1 425,73	-4 277,19

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2025_MS_001
Zakázka: Oprava stropních konstrukcí L105 a K113 - vícepráce ZL2

KSO:
Místo: Praha - Ďáblice

CC-CZ:
Datum: 10.10.2025

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jubosa s.r.o.

IČ: 02045192
DIČ: CZ02045192

Projektant:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			306 376,22
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	306 376,22	64 339,10
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			370 715,32

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025_MS_001

Zakázka:

Oprava stropních konstrukcí L105 a K113 - vícepráce ZL2

Místo:

Praha - Ďáblice

Datum:

10.10.2025

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč:

Jubosa s.r.o.

Zpracovatel:

Kolektory Praha, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		306 376,22	370 715,32
2025_MS_001	Oprava stropních konstrukcí L105 a K113	306 376,22	370 715,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Oprava stropních konstrukcí L105 a K113 - vícepráce ZL2

KSO:
Místo: Praha - Dáblice

CC-CZ:
Datum: 10.10.2025

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jubosa s.r.o.

IČ: 02045192
DIČ: CZ02045192

Projektant:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			306 376,22
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	306 376,22	21,00%	64 339,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	370 715,23

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: **Oprava stropních konstrukcí L105 a K113 - vícepráce ZL2**

Místo:	Praha - Ďáblice	Datum:	10.10.2025
Zadavatel:	Kolektory Praha, a.s.	Projektant:	Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč:	Jubosa s.r.o.	Zpracovatel:	Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	306 376,22
HSV - Práce a dodávky HSV	289 034,17
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	288 920,00
998 - Přesun hmot	114,17
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 342,05
VRN3 - Zařízení staveniště	5 780,68
VRN6 - Územní vlivy	2 890,34
VRN7 - Provozní vlivy	8 671,03

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava stropních konstrukcí L105 a K113 - vícepráce ZL2

Místo: Praha - Ďáblice Datum: 10.10.2025
Zadavatel: Kolektory Praha, a.s. Projektant: Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč: Jubosa s.r.o. Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 306 376,22

D HSV Práce a dodávky HSV 289 034,17
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 288 920,00

N1	K	985422223	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání polyuretanovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 0,5 do 1 mm tloušťka konstrukce přes 200 do 300 mm	m	72,000	3 520,00	253 440,00
----	---	-----------	--	---	--------	----------	------------

VV		30 x 2,4 m spáry		72,000			
N2	K	985422910.R1	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za injektování mokrych trhlin	m	36,000	760,00	27 360,00
N3	K	985422910.R2	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru	m	14,000	580,00	8 120,00

D 998		Přesun hmot		114,17			
84	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	0,177	227,00	40,18
85	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	0,177	418,00	73,99

D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady		17 342,05			
D VRN3		Zařízení staveniště		5 780,68			
136	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	2 890,34	5 780,68

D VRN6		Územní vlivy		2 890,34			
138	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	2 890,34	2 890,34

D VRN7		Provozní vlivy		8 671,03			
139	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	2 890,34	8 671,03